
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от    20.06.2023 г.               с. Алтайское                                        № 67

О премировании главы
Алтайского района Алтайского края

Руководствуясь  пунктами  8, 9 Положения  об  оплате  труда  главы
Алтайского  района Алтайского  края, утвержденного решением Алтайского
районного Собрания депутатов от  08.12.2022 №  45, принимая во внимание
результат  выполнения  показателей  премирования, Алтайское районное
Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Премировать главу Алтайского района Алтайского края Тырышкина
Виктора Алексеевича, по итогам работы за  1 квартал  2023 года, в размере
25% ежемесячного денежного содержания.

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте
Администрации Алтайского района Алтайского края.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  районного  Собрания  депутатов  по  социальному  развитию,
законности, правопорядку и местному самоуправлению (Г.И. Лаптева).

Председатель Алтайского
районного Собрания депутатов                                          Т.В. Бауэр


